
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.415.2024 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora ds. ogólnopolskiego badania liczby osób 

bezdomnych na terenie Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. W związku z organizacją przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej zadania pn. 

„Ogólnopolskie badanie liczby osób bezdomnych – Edycja 2024” wyznaczam Panią Kingę 

Krysiak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodźcu na Gminnego 

Koordynatora ds. badania liczby osób bezdomnych na terenie Gminy Grodziec. 

2. Badanie należy przeprowadzić w nocy z 28 na 29 lutego 2024 r. 

§ 2.1. Zadaniem Koordynatora jest organizacja i sprawne przeprowadzenie badania, o którym 

mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia.  

2.2. Zobowiązuję Koordynatora do współpracy ze wszystkimi służbami, instytucjami                               

i podmiotami w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

        

Wójt Gminy Grodziec 

       /-/Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 


